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Экстрактор

Объём мусоросборника 5 л

Электромагнитный насос

Поплавковая система индикации уровня  заполне-

ния бака

4 поворотных колеса

Длина электрокабеля 10 м

Защита кабеля

Корпус из полиэтилена высокой плотности стойкий 

к механическим повреждениям

Максимум эффективности и возможностей

Аксессуары Ø 32  мм*

5L

www.hako.ru 

* Опция

(л/с)

Тип насоса

Защита насоса

Рабочее давление (Бар )

Производительность распылит. насоса (л/мин)

Модель

Артикул

Мощность (Ватт)

Разряжение (мм)

Производительность 

Напряжение (В)

Частота (Гц)

Тип вилки

Длина кабеля (м)

Объём бака чистого/отработанного раствора (л)

Длина шланга (м)

Уровень шума (дбА)

Габариты длина х ширина х высота (см)

Вес (кг)

Класс

Диаметр шланга (мм)

0 - 4

SPOTTER

15-110-02423000

1000

2300

49.4

электромагнитный

реле

0.3 - 1.2

220-240

50-60

EUR 

10

5/5

2.20

Ø32

75

39x38.5x53.5

8.7

IPX4
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